ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 4/15

Дата проведения: « 13 » марта2015 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:

Маркевич Дмитрий Сафронович – председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор Алексеевич

Стуколкин Павел Павлович

Вопросы повестки заседания:

1 По выдаче бюллетеней для заочного голосования по вопросам общего собрания.

2 Разное

Маркевич Д.С. доложил о том что выдано под роспись 68 бюллетеней для заочного голосования, остальные ввиду отсутствия собственников разложены в почтовые ящики с последующим телефонным уведомлением.

Решили: организовать ежедневное дежурство с 20.30 до 21.30 с целью приема по возникшим вопросам.

Голосовали "ЗА" – единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:

_______________
Маркевич Д.С. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.В.

_______________
Кирк С.Э.

_______________
Рыхлов Ф.А.

_______________
Стуколкин П.П.